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SELECTIE – SÉLECTION 

BK INDOOR CAD/SCH 
CB INDOOR CAD/SCO 

 
Gent, 7/03/2026 

TOPSPORTHAL SPORT VLAANDEREN GENT, ZUIDERLAAN 14 – 9000 GENT 

 

Aanmelding en Oproepkamer: 
Atleten moeten hun aanwezigheid bevestigen minimum 60 minuten voor de starttijd van de betreffende 
proef. Ze moeten zich ook melden in de callroom voor het betreden van de piste: 

a. 40 minuten voor aanvang polsstok 

b. 20 minuten voor aanvang van alle andere kampnummers 

c. 10 minuten voor de start van de loopnummers 
 
Confirmation et chambre d'Appel : 
Les athlètes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant l'heure de début de l'épreuve 
concernée. • Ils doivent également se présenter à la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste :  

a. 40 minutes avant le début du concours de saut à la perche  
b. 20 minutes avant le début de tous les autres concours  

c. 10 minutes avant le début des courses 
 

* Niet-Belg aangesloten bij Atletiek Vlaanderen/LBFA : Maakt deel uit van de selectie, komt niet in aanmerking voor podium 
* Non-belge affilié à un club LBFA/Atletiek Vlaanderen : Fait partie de la sélection, pas d’accès au podium 
 

CAD-V / CAD-F 

60m 
7512 Jada-Nora Stassart SER 7,74 
286 Sileny Bergs AVT 7,82 
121 Lena Reddé AVR 7,88 
7587 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 7,89 
890 Good-luck Kossi AVLL 7,93 

647 Jill Pirlet ATLA 7,96 
247 Nore Verleyen LEBB 7,98 
7713 Charlotte Qamar RCB 7,99 
246 Laure Allemeersch AVR 8,00 
317 Nina Tshikoyo LEBB 8,04 
309 Mila Thoelen AVT 8,08 

7098 Lora Irinkova RESC 8,09 

205 Emily De Koning AVLO 8,14 
784 Lore Demol OEH 8,14 
7501 Helena Keciek WS 8,15 
799 Marie Roelkens STAX 8,18 
7619 Naroa Zardoya Lopez RCB 8,18 
189 Marieke De Spiegelaere DUFF 8,20 
7538 Lou Apère CSDY 8,21 

976 Nore Moesen ATLA 8,22 
983 Loretta Karnisauska FLAC 8,22 
7004 Alice Assez MOHA 8,25 
7377 Kezia Freson CSF 8,26 
7714 Cordelia Avelyne Gaajetaan RESC 8,27 
1109 Jitse De Geest EA 8,28 

1134 Esmée Goukens LOOI 8,28 
146 Noor De Bouw PEGA 8,28 
7104 Fatim Konate SER 8,28 
451 Lily Moisson ATLA 8,30 
54 Lio Linten VMOL 8,31 

815 Esmee Declercq BRAB 8,31 
254 Marthe Ryken ACHL 8,32 
7161 Giulia Plescia SER 8,32 
654 Liv Lissens DCLA 8,33 
7119 Arielle Leroy USTA 8,35 
320 Kaat Van Nieuwenborgh LEBB 8,36 
331 Amelia Cocquyt VS 8,37 

7025 Alexandra Colmant Midol ACBB 8,37 
906 Nien Boydens DEIN 8,38 
172 Elodie Vandekerckhove AVMO 8,39 
930 Lio De Geyter KAAG 8,39 
 

200m 
7512 Jada-Nora Stassart SER 24,85 
7587 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 25,30 
286 Sileny Bergs AVT 25,35 
890 Good-luck Kossi AVLL 25,60 
882 Jolien Monsieurs AVLL 25,73 
276 Helena Coens OB 25,83 
639 Jolien Hermans LOOI 26,10 

7182 Camille Schroeven RESC 26,23 
7098 Lora Irinkova RESC 26,42 
121 Lena Reddé AVR 26,45 
530 Lore Van Mieghem VOLH 26,50 
246 Laure Allemeersch AVR 26,51 
247 Nore Verleyen LEBB 26,60 

317 Nina Tshikoyo LEBB 26,70 
731 Anaëlle Struys OEH 26,83 
275 Janne Knockaert OB 26,85 
7188 Eline Terlinden CABW 26,85 
784 Lore Demol OEH 26,89 
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205 Emily De Koning AVLO 26,98 
81 Lio Bonduelle RCG 27,01 

799 Marie Roelkens STAX 27,03 

7714 Cordelia Avelyne Gaajetaan RESC 27,03 
7004 Alice Assez MOHA 27,06 
424 Hanne Herremans AVT 27,07 
634 Eleni Bourgeois OEH 27,10 
930 Lio De Geyter KAAG 27,11 
7104 Fatim Konate SER 27,23 

7619 Naroa Zardoya Lopez RCB 27,26 
1132 Lili Uytdehaage ACW 27,27 
172 Elodie Vandekerckhove AVMO 27,36 
 

400m 
91 Eloise Van Lokeren AVLO 56,14 

11 Febe Malfait HAC 58,53 

7606 Eva Cloet UAC 60,59 
7034 Mia Dallaturca CABW 60,80 
7048 Anais Delarge ARCH 60,89 
7559 Anabelle Stevens USBW 61,02 
7077 Célestine Galerin RIWA 61,15 
7424 Sarah Noël ARCH 61,45 

7130 Valentine Mars DAMP 61,97 
155 Lore Peerlinck PEGA 62,44 
7208 Noelie Vroomen HF 62,59 
333 Sofie Regemeutter ESAK 62,71 
608 Eloise Latteur RCT 62,75 
7584 Mila Moutaftchieff WS 62,80 
907 Skye Sloots OEH 62,87 

745 Olivia Strobbe ACME 62,88 
7365 Odile Lecoq HF 63,25 

153 Lore Willaert FLAC 63,41 
501 Noé Colpin LEBB 63,69 
216 Marthe Engels AVLO 63,71 
7110 Emma Le Tallec RIWA 63,94 

7194 Lucia Urbano SPA 63,96 
314 Robyn Goossens LEBB 64,01 
994 Charlotte Suy ACW 64,17 
576 Nenah Pappaert VS 64,21 
 

800m 
125 Lily-Rose Peeters ESAK 2:11,23 
203 Nora Roels KAAG 2:19,43 
843 Fien Van Hollebeke AVR 2:20,66 
456 Aude Degryse KKS 2:21,18 

778 Maud D'Heedene HOPP 2:22,01 
7050 Alexia Demaret FCHA 2:22,23 
7348 Varvara Tokarewa WS 2:22,76 

112 Noor De Witte AVR 2:23,06 
319 Ninon Hellinckx LEBB 2:23,17 
297 Fleur Jans LOOI 2:23,61 
1036 Ilona De Bruyne ACG 2:23,81 
242 Aiko Engelaar LEBB 2:23,88 
45 Margot Sedeyn STAX 2:24,06 

7337 Sofia Rosenthal CSF 2:24,86 
52 Marthe Van Reusel VMOL 2:25,06 
486 Elise Van Parys RIEM 2:25,23 
7046 Perrine Dejon FCHA 2:25,55 
487 Amber Baetens RIEM 2:25,61 
1112 Fleur Borra MACW 2:25,63 

7145 Asma Ouzzane HERV 2:26,24 

838 Febe Stockman DCLA 2:26,27 
149 Manon Glatt PEGA 2:26,69 
255 Lara Van de Gender ACHL 2:29,30 
7071 Laure Florins UAC 2:29,45 

 

60mH 
7713 Charlotte Qamar RCB 8,83 
91 Eloise Van Lokeren AVLO 8,91 
882 Jolien Monsieurs AVLL 8,96 
248 Roxanne Campo LEBB 9,25 
7320 Sophia Dovern RFCL 9,29 
7034 Mia Dallaturca CABW 9,34 
7182 Camille Schroeven RESC 9,36 

906 Nien Boydens DEIN 9,40 
331 Amelia Cocquyt VS 9,42 
592 Romee Decru ZWAT 9,46 
71 Nedda Verhaeghe BAV 9,46 
7406 Maeva Strypstein RESC 9,51 
7047 Alice Delande ARCH 9,52 

118 Ilone Maes AVR 9,53 

161 Flo Van Ongeval PEGA 9,59 
815 Esmee Declercq BRAB 9,60 
745 Olivia Strobbe ACME 9,61 
7150 Elisabeth Parot MOHA 9,61 
673 Lotte Van Gehuchten LEBB 9,62 
120 Renée Cool AVR 9,63 

7025 Alexandra Colmant Midol ACBB 9,63 
7192 Eléna Tricot CABW 9,63 
187 Milla Mergaerts ROBA 9,68 
648 Ana-Julia Santos Carvalho ATLA 9,77 
 

Kogel/Poids 
427 Etoilia Gorrens ACA 13,86 
479 Onah Claes RAM 12,50 
7134 Elsa Mibeya ULA 12,12 

1079 Elise Jordaan DAC 12,06 
1022 Emma Bettoni DCLA 11,03 
7204 Lola Verhelst USTA 10,82 

7131 Aurélie Marting ULA 10,65 
85 Rose Nji RCG 10,57 
1146 Saar Vanthuyne DAC 10,49 
213 Lore Van de Gender ACW 10,44 
 

Hoog/Hauteur 
560 Fien Van Geyte HAMM 1,70 
7188 Eline Terlinden CABW 1,68 
245 Lise Aelbrecht LEBB 1,61 
872 Kaat Gijbels ACA 1,60 
859 Louise Schrijvers AVKA 1,60 

51 Jolien Sannen VMOL 1,57 
5 Anna Walraet HAC 1,52 

428 Pauline Snoeck ZA 1,51 
255 Lara Van de Gender ACHL 1,51 
59 Lana Vos VMOL 1,50 
676 Rosalie Van Den Berge VS 1,50 
279 Aiko Lahaye OB 1,50 
983 Loretta Karnisauska FLAC 1,50 
7425 Emeuline Sidaoui SER 1,50 

 

Hinkstap/Triple saut 
7421 Laure De Arizon-Otero MOHA 10,94 
7606 Eva Cloet UAC 10,84 
41 Charlotte Knockaert STAX 10,57 

7817 Claude Abona MOHA 10,51 

1134 Esmée Goukens LOOI 10,41 
7130 Valentine Mars DAMP 10,22 
7134 Elsa Mibeya ULA 10,06 
641 Letizia Uva AVT 10,01 



5/03/2026 

 

313 Louise Van Der Plas LEBB 9,86 
347 Anneleen De Houwer TUAC 9,81 

 

Polsstok/Perche 
479 Onah Claes RAM 3,43 
441 Sky Geuns AVT 3,15 
7400 Maëlys Freylinger ULA 2,80 
7406 Maeva Strypstein RESC 2,65 
153 Lore Willaert FLAC 2,60 

982 Lize Kockelberg ACW 2,50 
1024 Pia Goedseels DCLA 2,41 
12 Nore Mattheeuws ACME 2,30 
607 Maëlle Coeckelberghs RCT 2,30 
908 Romé Huls SACN 2,30 
903 Kato Vanhamel SACN 2,30 

7167 Emilie Renard USTA 2,23 
 

 

Ver/Longueur 
427 Etoilia Gorrens ACA 5,94 
276 Helena Coens OB 5,54 
673 Lotte Van Gehuchten LEBB 5,41 
7150 Elisabeth Parot MOHA 5,38 
893 Noé Gelders ADD 5,32 

1079 Elise Jordaan DAC 5,29 
7320 Sophia Dovern RFCL 5,25 
7421 Laure De Arizon-Otero MOHA 5,21 
7538 Lou Apère CSDY 5,19 
7425 Emeuline Sidaoui SER 5,08 
 

 

SCH-V / SCO-F 

60m 
5178 Ella Hauquier ROBA 7,74 
5003 Billie-Louise Pallemaerts WIBO 7,77 
1304 Carla Mingoia JSMC 7,82 

1412 Carla Conte Bueno WS 7,85 
1095 Chloé Izzard DAMP 7,89 
1620 Sofia Wailliez DS 7,90 
5047 Janne Geys VMOL 7,92 
1035 Lara Couet USBW 7,92 
5611 Maïte Van Britsom AVLO 7,93 

5421 Nele Borghgraef STAX 7,96 

1676 Lorraine Adingara ACLO 7,96 
5358 Tess Claes LOOI 7,99 
1527 Suzon Debrabandere JSMC 7,99 
5549 Fleur Biebaut ALVA 8,00 
5514 Adriana Agyeman OLSE 8,02 
1094 Yoanna Irinkova RESC 8,03 
5457 Luna Gilmour DCLA 8,04 

1060 Celia Dujardin CABW 8,04 
5737 Darija Soldo ZA 8,06 
1653 Norah M Pako DS 8,08 
5455 Ella De Clercq DCLA 8,09 
5390 Luna Tansens AZW 8,11 
5456 Juliette Debucquoy DCLA 8,13 

5026 Renske Van Den Abbeel ASVO 8,14 

1758 Aude Quartier CSDY 8,15 
5465 Renée Van Laethem DCLA 8,17 
5412 Norah Swinnen ZWAT 8,17 
5170 Chenelle Cap ACW 8,17 
5106 Lisa Debucquoy AVR 8,18 
5101 Mila Van Moerkerke STAX 8,22 

5221 Lien Vermaercke LEBB 8,23 
1411 Kiara Lorquet RFCL 8,23 
1069 Elina Fourmentez USTA 8,25 
5562 Diarra Derycke HOPP 8,34 
5407 Lynne De Bruyn AVKA 8,35 
5355 Lora Heyninck RAM 8,39 
1122 Lise Minet FLEU 8,39 

5022 Lika Leyman ASVO 8,42 

1257 Ambre Chevalier USTA 8,42 
5244 Mylah Rottiers LEBB 8,48 
 
 
 

200m 
5280 Lianne Jans TACT 24,98 
5047 Janne Geys VMOL 25,23 
5150 Fien Peeters ROBA 25,27 

5178 Ella Hauquier ROBA 25,44 
5058 Lotte Guns RCG 25,48 
1304 Carla Mingoia JSMC 25,51 
5421 Nele Borghgraef STAX 25,69 
1060 Celia Dujardin CABW 25,81 
5003 Billie-Louise Pallemaerts WIBO 25,87 

5624 Eva Gorré STAX 25,88 

1758 Aude Quartier CSDY 26,01 
1412 Carla Conte Bueno WS 26,02 
5390 Luna Tansens AZW 26,19 
5456 Juliette Debucquoy DCLA 26,26 
1094 Yoanna Irinkova RESC 26,30 
5170 Chenelle Cap ACW 26,37 
5457 Luna Gilmour DCLA 26,43 

1095 Chloé Izzard DAMP 26,44 
1512 Shekinah Mukwakani MOHA 26,44 
5106 Lisa Debucquoy AVR 26,60 
1169 Cléa Vanhove USTA 26,64 
5026 Renske Van Den Abbeel ASVO 26,68 
5455 Ella De Clercq DCLA 26,71 

5225 Elena Cespedes AVT 26,72 

5201 Nina Michiels LEBB 26,81 
5465 Renée Van Laethem DCLA 26,87 
1035 Lara Couet USBW 26,89 
5556 Helle Kuipers AVT 26,92 
1620 Sofia Wailliez DS 27,09 
5514 Adriana Agyeman OLSE 27,10 

5791 Ella Meulyzer AVKA 27,15 
 

400m 
5807 Alice De Durpel VAC 56,16 
5724 Marie-Lou Warnier HCO 56,56 
5462 Katherine Rupert DCLA 57,04 

1425 Camille Jaspar FCHA 57,65 
1429 Sakura Bruart CABW 57,66 

5300 Eva Moons ESAK 58,68 
5165 Jenthe Van Puyenbroeck DUFF 59,03 
5800 Lies Vercammen ACW 59,09 
1061 Maëlle Dujeux ARCH 59,64 
1261 Aurore Vissers RFCL 59,64 
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1640 Alice Dehan CABW 60,17 
5409 Eppe Decru ZWAT 60,51 

5152 Mona Vandeninden ROBA 60,97 

5312 Nina De Greef ABES 61,27 
1672 Lou Deldalle EAH 61,38 
5350 Lucie Van Dorst AVKA 61,46 
5040 Lotte Van Den Driessche FLAC 61,52 
1631 Elise Provoost CABW 61,65 
5364 Alessandra Vermote RIEM 61,84 

1331 Victoria Francois USTA 62,11 
1579 Hippolyne Probst RCB 62,33 
1294 Rihley Dubois MOHA 63,39 
5575 Juliette Vandenbussche STAX 63,45 
1505 Louisa Bouzid WS 63,81 
1320 Florine Fortemps HF 64,57 
 

800m 
1282 Nepheli Pikiou WS 2:11,29 
5470 Nena Gernaey ACG 2:12,98 
5205 Lien Van Rooy ACHL 2:13,46 
1498 Nayah Vanpée WS 2:15,07 
1077 Noémie Geeraerts RIWA 2:18,12 

5411 Lise Neirinckx ZWAT 2:19,81 
5911 Fien De Decker AVLO 2:20,34 
1493 Maelle Pinchart FCHA 2:22,13 
5204 Lize Vermeir LEBB 2:22,51 
5625 Silke Degheele STAX 2:22,77 
1137 Maé Piette HF 2:23,07 
5458 Lou Goossens DCLA 2:23,11 

1285 Olivia Rollier WS 2:23,21 
1363 Rossana Quicongo  RFCL 2:23,21 

5009 Livia De Greve ACME 2:23,64 
5656 Maxime Voorter ADD 2:23,91 
1020 Julia Bodart ARCH 2:25,10 
1260 Solène Cortes Leclou RFCL 2:25,90 

5211 Marieke Van Zundert ACHL 2:26,65 
5304 Yara Gheeraert VAC 2:27,13 
1580 Hapsa Ba RESC 2:28,66 
5265 Félice Willemsens TUAC 2:28,67 
5209 Kaat Wils ACHL 2:30,08 
5497 Sien Van Nuffel KAAG 2:34,29 
 

60mH 
5877 Hélène Deckers LOOI 8,64 
5150 Fien Peeters ROBA 8,65 

1153 Emelynn Squiflet RESC 8,73 
5225 Elena Cespedes AVT 8,74 
5058 Lotte Guns RCG 8,80 

1059 Adèle Duez OCAN 8,80 
1274 Maëlia Claude Van Den Eynde CSF 8,90 
5065 Noémie Van Lokeren AVLO 8,95 
5624 Eva Gorré STAX 8,99 
1166 Camille Van Nedervelde CABW 9,04 
1263 Naïna Wetten RFCL 9,05 

5153 Nina Janssens ROBA 9,06 
1053 Aliyah Do Rosario DAMP 9,06 
5300 Eva Moons ESAK 9,12 
1135 Line Patoux MOHA 9,12 
5138 Celine Verdickt PEGA 9,17 
1351 Ousmane Diallo HF 9,23 

1319 Louane Vancrayebeck HF 9,26 

5200 Lisi Groenwals LEBB 9,30 
5657 Marthe Castenmiller PEGA 9,34 
1754 Diane Theys USBW 9,36 
5556 Helle Kuipers AVT 9,40 

5319 Jitske Van den Buys ABES 9,47 
5784 Olivia Besson ACME 9,48 

5450 Estée De Turck VAC 9,48 

 

Kogel/Poids 
5307 Chiara Dhont HAC 15,24 
5695 Daphne Desseyn HAC 14,62 
1153 Emelynn Squiflet RESC 13,75 
1166 Camille Van Nedervelde CABW 13,26 

5694 Zoë Van Acker HAC 12,47 
5401 Floor Smet VS 12,39 
5325 Stien De Meulemeester ACHL 12,28 
5678 Elke Gieghase KAAG 12,21 
5186 Imke Storms ROBA 11,84 
5499 Liene Vanderspikken LOOI 11,73 

 

Hoog/Hauteur 
1381 Lucile Renaux OSGA 1,66 
5154 Noa D'Hollander ROBA 1,63 
5933 Kira Neumann ABES 1,62 
1413 Katja Premoze RIWA 1,61 

1491 Lila Rose Malluquin USBW 1,61 
5138 Celine Verdickt PEGA 1,58 
1743 Sarah Radermacher RESC 1,57 
5134 Mirre Denys HAC 1,55 
1373 Léa Peiffer DAMP 1,55 
5067 Marie Deganck AVLO 1,50 
1702 Nala Dagou RCB 1,50 

1096 Elisa Jacob RIWA 1,50 
 

Hinkstap/Triple saut 
5340 Lewis Geuns AVT 12,00 
1036 Caroline Cristofoli FCHA 11,6 
1165 Ronja Van Kerckhoven HF 11,59 

1429 Sakura Bruart CABW 11,22 
5560 Eloïse Schets ACP 11,10 
5854 Inthe Daniels ADD 10,94 
5024 Olivia Pynoo ASVO 10,78 
1154 Eva Taeter HERV 10,69 
1640 Alice Dehan CABW 10,48 

5101 Mila Van Moerkerke STAX 10,33 
 

Polsstok/Perche 
5366 Marie Amandels AZW 3,40 
5355 Lora Heyninck RAM 3,10 

1284 Chloé Dorbolo RFCL 3,00 

5184 Hanne Smit ROBA 2,90 
1475 Nawel Le Goff RCAS 2,86 
1395 Eva Lam Sanchez WS 2,86 
1709 Emmy Delwarte MOHA 2,73 
1549 Lesly Kayla Dzou RESC 2,65 
1156 Aude Techeur FCHA 2,61 
5018 Britt De Wulf ASVO 2,60 

 

Ver/Longueur 
1036 Caroline Cristofoli FCHA 5,78 
5340 Lewis Geuns AVT 5,69 
5499 Liene Vanderspikken LOOI 5,65 
5560 Eloïse Schets ACP 5,59 

5041 Mari Karla Karnisauska FLAC 5,58 

1053 Aliyah Do Rosario DAMP 5,47 
5317 Maya Kozicka ABES 5,35 
5413 Délia Nange ACKO 5,20 
5146 Laura Gryp HAC 5,12 
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5209 Kaat Wils ACHL 5,07  

 

CAD-M / CAD-H 

60m 
2780 Gabriel Stellato MOHA 7,33 
2730 Alexander Keutgen ULA 7,48 
6151 Abed Nego Bula Bula VMOL 7,52 
2519 Arthur Brichet SMAC 7,53 
6076 Mathis Wanneyn KAAG 7,55 

5532 Vik Ronsyn VOLH 7,56 
2660 Noah Grégoire ARCH 7,58 
5052 Mathis Van Hamme STAX 7,59 
2721 Marcus Barras CSDY 7,59 

5420 Arno Deneve VAC 7,63 
6092 Liam Van Bulck AVKA 7,63 
6119 Finn Cocquyt DEIN 7,64 

5185 Léon Desmet HAC 7,65 
5105 Victor De Neve RCG 7,67 
5805 Niels Fontaine STAX 7,68 
5328 Jonas Van Loon LOOI 7,68 
6000 Hendrik De Wit LOOI 7,68 
5607 Scout Ertrijckx RCT 7,69 

2598 Alois Mampengu CABW 7,76 
5348 Ilias Verboven AVT 7,77 
5125 Ilean Claeys AVR 7,78 
2911 Arthur Piel MALM 7,79 
2988 Théo Bricart IAAC 7,79 

2849 Antoine Dauge CABW 7,80 
5833 Spyros Evandros Karakyriakos KAAG 7,82 

5554 Cyriel Moerenhout AZW 7,84 
2562 Antoine Evrard SPA 7,85 
2668 Charly Ancion RIWA 7,87 
3033 Eugène Pierre RIWA 7,87 
5644 Nand Bruyninckx DCLA 7,88 
6041 Raphael Mbila OEH 7,89 
5212 Floris Wouters ROBA 7,90 

5073 Fynn De Keyser RCG 7,91 
5362 Victor Hurtekant ACB 7,91 
2856 Voropaev Fedor WS 7,93 
3036 Léo Politowski RCB 7,95 
5193 Jeppe Meers ROBA 7,96 
5286 Mylo Branders OB 7,96 

5126 Charles Schoonbaert AVR 7,98 
5464 Jesse Quintens ACA 8,02 
 

200m 
2780 Gabriel Stellato MOHA 23,16 
5608 Len Van Marsenille RCT 23,67 

5052 Mathis Van Hamme STAX 23,78 
2519 Arthur Brichet SMAC 23,87 
5741 Ferran Willaert AVMO 23,99 
2721 Marcus Barras CSDY 24,53 
5420 Arno Deneve VAC 24,59 
6151 Abed Nego Bula Bula VMOL 24,61 
5805 Niels Fontaine STAX 24,62 

5105 Victor De Neve RCG 24,64 

5641 Milo Thijs ATLA 24,76 
5833 Spyros Evandros Karakyriakos KAAG 24,82 
6076 Mathis Wanneyn KAAG 24,88 
5076 Leander Coen RCG 24,93 
2911 Arthur Piel MALM 24,97 

6090 Yahya Idrisa BVAC 25,10 
2598 Alois Mampengu CABW 25,11 
5348 Ilias Verboven AVT 25,26 
5486 Meindert Avaux ACP 25,28 
2660 Noah Grégoire ARCH 25,47 
2988 Théo Bricart IAAC 25,47 
6041 Raphael Mbila OEH 25,58 

2849 Antoine Dauge CABW 25,69 
5362 Victor Hurtekant ACB 25,72 
5658 Arne Leysen DCLA 25,75 

5554 Cyriel Moerenhout AZW 25,79 
5617 Louis Reymen ACKO 25,83 
2668 Charly Ancion RIWA 25,90 
5354 Mats Saelens HCO 25,93 

3003 Logan Leyman RESC 25,97 
 

400m 
5795 Yander Ingouf MACW 52,95 
5367 Jules De Naeyer ACBR 53,94 

6060 Leander Van Ghyseghem DAC 54,64 
2679 Matthew Brasseur RESC 54,86 
5135 Thibaut Fissers ESAK 55,13 
5208 Thomas van der Planken DUFF 55,48 
5826 Thomas Van Calster ESAK 56,07 

5168 Vic Seys HAC 56,64 
5470 Boris De Meyer ZA 56,66 

5017 Ruben De Stoppeleire ASVO 56,98 
5563 Briek Van Erdeghem HAMM 57,24 
2830 Aymerick Broquet DS 57,70 
2923 Milo Zimmer HF 57,98 
5361 Jules Clinckspoor VS 58,65 
6061 Mil Sablon DAC 58,81 
2525 Amon Rê Chekem RESC 59,31 

6035 Jarne Van den Berg ACG 59,41 
2652 Andrien Vissers RFCL 60,31 
5652 Magnus Goossens DCLA 60,40 
2591 Idris Lemaire RCAS 60,68 
2577 Hugo Henrotte WACO 60,90 
5340 Mathis Colman RIEM 66,18 

3009 Noha Hannoteau RIWA 66,37 
 

800m 
5001 Siebe De Backer OEH 2:04,53 
5910 Émile Hélin RCT 2:05,60 
5964 Jonas Van der Veken EA 2:06,24 

2532 Léopold Colson RIWA 2:06,74 
5807 Ties Tops ACHL 2:08,16 
2619 Florent Pierard DS 2:09,69 
5305 Seth Thijs ACHL 2:10,21 
2757 Thomas David WS 2:10,39 
2580 Maximilien Jaminon DAMP 2:10,55 
5133 Sten Zagers ESAK 2:11,39 

5739 Mathijs Luyckx BRAB 2:13,08 

5025 Cas Gevaert ASVO 2:13,29 
5403 Arne Verstraelen ESAK 2:14,14 
2867 Alexandre Ghesquiere RESC 2:14,43 
5488 Ilias De Roock ACG 2:14,50 
2521 Nathan Butz CSDY 2:14,80 
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2694 Anatole Van De Walle SMAC 2:15,40 
5049 Ward Clemminck STAX 2:15,43 

5481 Robin Verroken ZA 2:15,96 

5258 Milo Vermeir LEBB 2:16,32 
2667 Selim Chafik ARCH 2:16,65 
5518 Briek Stas RIEM 2:17,83 
2779 Baptiste Dubois WS 2:17,99 
5951 Théo Clam EA 2:18,00 
 

60mH 
5086 Finn De Maere AVLO 8,23 
5076 Leander Coen RCG 8,55 
5741 Ferran Willaert AVMO 8,66 
6119 Finn Cocquyt DEIN 8,71 
5641 Milo Thijs ATLA 8,72 

6092 Liam Van Bulck AVKA 8,81 

5509 Vic Claes RAM 8,84 
5565 Cisse Robberecht HAMM 8,87 
2556 Bryce Donnay SER 8,9 
5516 Jules Martens AVT 9,03 
3033 Eugène Pierre RIWA 9,10 
5474 Arthur D'haeseleer ZA 9,17 

2944 Tom Calesse JSMC 9,17 
3047 Antoine Divry MOHA 9,23 
6056 Matteo Dierick AVMO 9,29 
5450 Floris Van Dyck ABES 9,34 
5816 Simon Audenaert AVMO 9,50 
5617 Louis Reymen ACKO 9,55 
5683 Robbe Traen VS 9,56 

5426 Richard De Moor ABES 9,56 
2724 Eliot Hénaux ULA 9,63 

5504 Evan Somers RAM 9,64 
5446 Niels Theunissen ABES 9,65 
6175 Roen Mouton RCT 9,71 
 

Kogel/Poids 
5086 Finn De Maere AVLO 16,34 
5639 Sepp Van Der Elst VAC 14,16 
2730 Alexander Keutgen ULA 14,03 
2851 Nolan Mbulay MOHA 13,94 
5541 Karsten Melotte RAM 13,24 

5576 Mats Bouche VS 13,13 
5697 Diaz Van de Cauter VS 13,08 
5497 Kyan Janssens AVKA 12,95 
5999 Matteo Van Renterghem RIEM 12,65 

2543 Victor Delenin USTA 12,60 

 

Hoog/Hauteur 
5983 Alec Everdepoel AVLL 1,80 
2899 Tom Strubbe MOHA 1,80 
2509 Félix Bemelmans SPA 1,74 
5948 Bram De Coster AVT 1,73 
5509 Vic Claes RAM 1,71 
5302 Mathis Van Hove ACHL 1,71 
5287 Tibo Laukens OB 1,70 

6000 Hendrik De Wit LOOI 1,70 
2618 Tom Pickart CAF 1,70 
5365 Elias Eeckhout VS 1,68 
 

Hinkstap/Triple saut 
5763 Jeramy Glidja ESAK 11,97 
5450 Floris Van Dyck ABES 11,72 

2610 Axel Ngirimana Uwase SER 11,45 
5302 Mathis Van Hove ACHL 11,20 
5398 Robin Allemeersch FLAC 10,90 
2587 Théo Leblicq CABW 10,82 
 

Polsstok/Perche 
5541 Karsten Melotte RAM 3,76 
5249 Elias Berth AVLO 3,65 
2899 Tom Strubbe MOHA 3,65 
5304 Jorre Van Genechten ACHL 3,63 
5681 Bran Verbraekel LEBB 3,60 

2640 Isaac Thomas SER 3,60 
5655 Pieter-Jan Huybrechs DCLA 3,50 
5365 Elias Eeckhout VS 3,50 
2503 Robin Allard DAMP 3,50 

2522 Colin Cawet USBW 3,00 
 

Ver/Longueur 
5532 Vik Ronsyn VOLH 6,31 
5608 Len Van Marsenille RCT 6,10 
5185 Léon Desmet HAC 6,09 
5287 Tibo Laukens OB 5,84 
5561 Victor Meert HAMM 5,78 

2610 Axel Ngirimana Uwase SER 5,75 
5607 Scout Ertrijckx RCT 5,68 
5367 Jules De Naeyer ACBR 5,62 
2643 Ruben Van Daele USTA 5,55 
2768 Samuel Lukas Nguend MOHA 5,25 
 

 
 

SCH-M / SCO-H 

60m 
204 Diego Lopez-Ukwadi OB 7,10 
482 Niels Vandezande DCLA 7,13 
5110 Ulysse Pahatouridis RIWA 7,13 

375 Emiel Thierens VOLH 7,14 
501 Jarl Van de Weghe FLAC 7,14 
665 Léon Verelst AVZK 7,14 
820 Samuel David Bosscher BRAB 7,16 
5325 Yoan Kuidjeu SER 7,18 

5109 Loïc Osset MOHA 7,20 
5244 Odin Baert JSMC 7,25 

5023 Romain De Lenart SMAC 7,25 
778 Karsten De Weghe DCLA 7,26 
5037 Romain Denis ATH 7,26 

5134 Salvatore Tilocca RCAS 7,27 
483 Mats Vangrunderbeeck DCLA 7,28 
437 Daan Boone ACW 7,28 
161 Mathis Duchene ACME 7,29 
5298 Gabriel Marongiu MOHA 7,29 

396 Felix Vermeulen AZW 7,30 
5056 Nils Dutrieux MOHA 7,30 
99 Thor Notebaert DEIN 7,34 
708 Matice Kellens ATLA 7,36 

5016 Noah Buttino RFCL 7,37 
5205 Vasco Lecomte SMAC 7,38 
400 Quinten Vink HAMM 7,40 

5240 Robin Charlier HF 7,40 
5479 Cyriel Heyvaerts ACLO 7,41 
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253 Dries Van Bael TUAC 7,42 
392 Tuur Vandesompele AZW 7,42 

390 Cédric Vandeputte AZW 7,43 

259 Tuur Van De Water TUAC 7,44 
648 Louis Sucaet KAAG 7,46 
63 Bram Van Herreweghe AVLO 7,48 
786 Andreas Ciommo RCT 7,48 
5361 Augustin Morelle JSMC 7,48 
5108 Pandellis Nicolaides USBW 7,48 

438 Sepp Lathouwers ACHL 7,49 
242 Jesse Claus VS 7,50 
5190 Julien Devos UAC 7,51 
875 Floris Buffel HAC 7,52 
 

200m 
375 Emiel Thierens VOLH 22,50 

665 Léon Verelst AVZK 22,60 
5459 Felix Brasseur RESC 22,60 
5325 Yoan Kuidjeu SER 22,62 
437 Daan Boone ACW 22,66 
204 Diego Lopez-Ukwadi OB 22,78 
5109 Loïc Osset MOHA 22,87 

5298 Gabriel Marongiu MOHA 22,88 
396 Felix Vermeulen AZW 22,92 
5244 Odin Baert JSMC 23,01 
5042 Edwin Desloovere DAMP 23,10 
253 Dries Van Bael TUAC 23,13 
708 Matice Kellens ATLA 23,17 
5056 Nils Dutrieux MOHA 23,19 

5037 Romain Denis ATH 23,50 
400 Quinten Vink HAMM 23,52 

5023 Romain De Lenart SMAC 23,58 
5361 Augustin Morelle JSMC 23,63 
414 Tias Marien BRAB 23,69 
618 Jitse Billiaert AVLL 23,70 

335 Grim Eeckhout ZA 23,71 
103 Dietse De Maeyer PEGA 23,74 
5016 Noah Buttino RFCL 23,77 
648 Louis Sucaet KAAG 23,82 
141 Tobias Vansweevelt ROBA 23,84 
5108 Pandellis Nicolaides USBW 23,84 
5205 Vasco Lecomte SMAC 23,92 

63 Bram Van Herreweghe AVLO 23,99 
386 Millau Haerinck AZW 24,01 
889 David Muntu AVMO 24,02 

 

400m 
102 Rune De Bouw PEGA 50,12 

738 Cyriel Dhont DEIN 50,75 
221 Luka Moons ACHL 51,02 
636 Ezechiël De Meester SACN 51,18 
5047 Sacha Di Franco SER 51,43 
602 Ari Lauwers KAAG 51,51 
630 Matteo Giardini ADD 51,93 

155 Florian De Vos KAAG 51,94 
706 Telmo Dekie AVMO 52,33 
5163 Louis Cremers SER 52,33 
5294 Arthur Dhont CSF 52,38 
374 Felix Stockmans VOLH 52,48 
5287 Matteo Felten HF 52,68 

5395 Keneth Ngainsu UAC 52,74 

278 Robbe Van Wijmeersch ACG 52,80 
5499 Yanis Gumus OSGA 52,96 
5401 Valentin Dejong SER 52,99 
368 Nilo De Potter VOLH 53,28 

566 Matéo Maissen STAX 53,85 
722 Eness Belafkih DUFF 53,92 

749 Stan Verdickt VS 55,04 

447 Riyan Mertens HCO 55,19 
463 Lode Bruyninckx DCLA 55,20 
5292 Augustin Bedynek CABW 55,25 
388 Lennert Van de Putte AZW 55,80 
 

800m 
5207 Mateo Longo Murit RESC 1:54,95 
5073 Sacha Hastir RIWA 1:57,50 
5338 Lenny Barra USBW 1:57,50 
212 Wout Schepens ACHL 1:58,22 
696 Arnaud Vermoesen EA 1:58,81 
151 Lander Vanhauwere DUFF 1:59,08 

684 Victor Clam EA 2:00,06 

5215 Vittorio Rosenthal CSF 2:00,24 
93 Mattis Saint Germain AVR 2:00,70 
5273 Sacha Palm ARCH 2:02,98 
795 Ferde Saenen LOOI 2:03,01 
5132 Jules Thiry OCAN 2:03,19 
50 Lennon De Vlaminck ACP 2:03,42 

797 Jof Adriaens VITA 2:04,02 
5334 Zeriesenay Angesom CABW 2:04,59 
699 Emiel Vermeir HCO 2:04,65 
5103 Maxime Morimont SER 2:04,98 
5059 Paul Florins UAC 2:05,52 
498 Winter Van De Cauter VS 2:05,60 
5022 Casimir De Coninck OCAN 2:05,60 

513 Warre Debruyne FLAC 2:05,73 
431 Toon Wauman STAX 2:05,86 

279 Simon Caekaert STAX 2:06,13 
11 Vik Verbruggen SPBO 2:06,16 
 

60mH 
154 Jan Geirnaert KAAG 7,80 
374 Felix Stockmans VOLH 8,15 
5417 Shane Delreux RIWA 8,27 
393 Wannes Vandriessche AZW 8,28 
727 Rik Bastiaens DCLA 8,43 
5287 Matteo Felten HF 8,43 

5080 Moritz Kaiser RIWA 8,48 
215 Jonas Peeters ACHL 8,49 
223 Jules Huybrechts ACHL 8,52 
99 Thor Notebaert DEIN 8,53 

9 Seppe Luyckx HAC 8,63 
130 Desmo Dirkx ROBA 8,64 
5156 Mathias Wibaut USTA 8,66 

414 Tias Marien BRAB 8,73 
5129 Mohamed Théo Taani HERV 8,74 
271 Amaury Bellen TACT 8,75 
5224 Guillaume Henry CSF 8,75 
259 Tuur Van De Water TUAC 8,77 
5141 Romain Van Waesberghe ACLO 8,82 

265 Rune Happaerts ROBA 8,88 
186 Ferre Vandoorn KKS 8,95 
5085 Arthur Lacroix RESC 9,10 
487 Florian Wittebolle DCLA 9,11 
5093 Nathan Lisons UAC 9,20 
 

Kogel/Poids 
410 Lowie De Meyer VS 16,32 
780 Andreas Palm RIEM 15,70 
657 Lander Loomans SACN 14,40 
213 Emiel Heylen ACHL 14,14 
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27 Matisse Allij DEIN 13,10 
327 Kenneth Baerts ACA 12,98 

5346 Lucas Lefebvre DS 12,92 

56 Louis Heyrbaut BAV 12,57 
5223 Junior Fezeu Kemfang CSF 12,50 
95 Lucas Goddeeris DEIN 12,48 
 

Hoog/Hauteur 
820 Samuel David Bosscher BRAB 2,01 

5138 Rémi Trifin USTA 1,92 
5002 Tiago Andrade-Lopes-Tavares ACLO 1,92 
393 Wannes Vandriessche AZW 1,88 
800 Vince Mambo OEH 1,88 
249 Lars Coolen ACBR 1,86 
39 Vik Wieme STAX 1,85 

154 Jan Geirnaert KAAG 1,85 

5104 Chiel Muls FCHA 1,85 
5129 Mohamed Théo Taani HERV 1,85 
 

Hinkstap/Triple saut 
5308 Ugo Meecko RFCL TD 

5348 Julian Lechat RIWA 13,24 
5053 Adam Drèze OCAN 12,87 
38 Cas Vermeersch STAX 12,64 
5082 Joachim Kubiak RESC 12,34 
717 Jacob Obilagwa STAX 12,25 
5020 Jean Croes RIWA 12,22 
649 Niels Liesenborghs ABES 12,09 

369 Bojan Geerts VOLH 11,97 
5251 Emeryck Cuypers MALM 11,80 
 

Polsstok/Perche 
5278 Léo Lonez CSDY 4,35 
351 Tjorben Fredrickx AVKA 4,21 

5245 Simon Gava FCHA 4,05 
5082 Joachim Kubiak RESC 4,05 
5490 Hugo Martin CSDY 4,03 
224 Nand Jadoul AVT 4,00 
700 Lars Goossens ACW 4,00 
5227 Maxime Ehret WS 4,00 

5107 Audric Netti ULA 3,95 
595 Rhune Van den Bergh OLSE 3,90 
5156 Mathias Wibaut USTA 3,90 
 

Ver/Longueur 
5110 Ulysse Pahatouridis RIWA 6,93 

697 Mauro Vliebergh EA 6,70 
5144 Nathanaël Vanderperren SER 6,56 
591 Soleil D'Hulster HAC 6,45 
5240 Robin Charlier HF 6,39 
522 Brian Defour AVMO 6,38 
81 Thibault Boone HAC 6,33 
130 Desmo Dirkx ROBA 6,30 

242 Jesse Claus VS 6,27 
249 Lars Coolen ACBR 6,24 
 
 


